三戸浜フリートレース開催のご案内

ホビークラス協会会員の皆様

佐々木です。

お世話になっております。

三戸浜フリートよりフリートレース開催の案内が以下の通りありました。

三戸浜フリートの仲村です。

10 月 8、9 日三戸浜でフリートレースを開催いたします。

今回は三戸浜フリートのイベントではありますが、協会の皆様、ご友人の方の参戦も歓迎です。

＊協会員の資格は求めません＊

10 月 8 日 9：00 出船（三戸浜海岸）

10：00 レース開始 午前中３レース

１回浜に戻って昼食（会で用意）＊場合によっては飛ばしてレース後

午後 2 レース＋泣きの１レース。

16 時迄には完全終了。

＊状況によっては全４レース位になるかも。

＊船で回航される方は海上エントリー可。

海上エントリーの場合、出船前にご連絡ください。

＊翌日も参加される方は三戸浜海岸に浜置き可です。

＊レース終了後は基本三戸浜海岸に集合ですが、海上解散も可とします。

回航等の事情でレース途中の解散も可とします。（その場合、本部船に連絡ください）

ホームビーチに着艇後、帰着報告お願いします。

10 月 9 日 9：00 出船

10：00 レース開始 午前中３レースで終了 泣きの１レース？

14 時終了、三戸浜海岸にて表彰式、共催のバーベキュー大会に合流。

＊海上エントリー、海上解散も可としますが、上記ルールに従ってください。

＊9 日は 10 時よりバーベキュー大会を開催しております。

バーベキュー大会のみのご参加も歓迎です。

参加費については 5,000 円／一人を想定しています（1 日参加でも）

バーベキュー大会のみの参加は 3,000 円を想定しています。

表彰は 1 日毎と 2 日間総合で行います。

お申し込みは三戸浜フリート仲村のメールにお願いします。

締め切りは 10月 2 日までにお願いします。

masaaki@nkco.co.jp

当日のご連絡、ご質問等は 090-8580-5862 仲村まで

よろしくお願い申し上げます。

mailto:masaaki@nkco.co.jp